SCRIPTA

Numéro Scripta : 8239

Auteur(s) : Henri, Le Neubourg (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1170

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Henri, seigneur du Neubourg, fait don à l'abbaye de la Trappe de deux mille harengs à recevoir chaque année, dans la première semaine du carême, à Pont-Audemer.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, R. « De harengis et quittanciis », n° VI, p. 445-446.

Texte établi d'après a

Anno ab incarnatione Domini M^o C^o septuagesimo, ego, Henricus, dominus Novi Burgi, presentis scripti annotatione, sigilli quoque mei et subscriptorum virorum attestacione omnibus presentibus et posteris notum fieri volo quod ego, pro anime mee antecessorumque meorum salute, dedi Deo et monachis ecclesie Sante Marie de Trappa, in perpetuam elemosinam, duo miliaria alectium, in prima ebdomada quadragesime reddenda apud Pontem Audomari. Atque ut hoc meum donum ratum et inconcussum permaneat, sigilli mei impressione presentem cartulam inde conscriptam roboravi. Testes: Gaufridus Fichet, Gillebertus Canin, Willelmus Vilain, Thomas Pincerna. — Hoc concesserunt Margarita, uxor mea, et Robertus, filius meus.